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За ДИЛС
			ДИЛС како инспекциска служба согласно закон врши  надзор над законитоста на прописите донесени од страна на советите на општините, како и надзор над постапката на нивното донесување.
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